

Årsredovisning
för
Sommarliden Holding AB
559141-7042

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Svensson, Styrelsesuppleant
2025-10-13

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Tyresö. Företaget ska bedriva förvaltning av fastigheter, värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Coaching, ledarskapsutveckling och utbildning

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	93	38	14
Resultat efter finansiella poster	47	23	-34
Soliditet (%)	75,5	79,1	93,3

Företaget har fått två nya kunder som har gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 591	18 235	73 826
Balanseras i ny räkning		18 235	-18 235	0
Årets resultat			37 277	37 277
Belopp vid årets utgång	50 000	23 826	37 277	111 103

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	23 826
Årets resultat	37 277
Totalt	61 103

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	61 103
Totalt	61 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 –2025-04-30	2023-05-01 –2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		93 098	37 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 098	37 656
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 150	-0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	-9 000
Övriga rörelsekostnader		-0	-5 663
Summa rörelsekostnader		-46 150	-14 663
Rörelseresultat		46 948	22 993
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-27
Summa finansiella poster		0	-27
Resultat efter finansiella poster		46 948	22 966
Resultat före skatt		46 948	22 966
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 671	-4 731
Årets resultat		37 277	18 235

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 000	36 000
Summa materiella anläggningstillgångar		27 000	36 000
Summa anläggningstillgångar		27 000	36 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 294	5 294
Summa kortfristiga fordringar		5 294	5 294
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 765	52 068
Summa kassa och bank		114 765	52 068
Summa omsättningstillgångar		120 059	57 362
Summa tillgångar		147 059	93 362

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 826	5 591
Årets resultat		37 277	18 235
Summa fritt eget kapital		61 103	23 826
Summa eget kapital		111 103	73 826
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 873	13 453
Övriga skulder		6 083	6 083
Summa kortfristiga skulder		35 956	19 536
Summa eget kapital och skulder		147 059	93 362

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Avskrivningen påbörjas det år som tillgångarna togs i bruk av företaget

Not 2 Medelantalet anställda

2024-05-01
–2025-04-30

Medelantalet anställda

0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	36 000
Utgående anskaffningsvärden	36 000
Ingående avskrivningar	-9 000
Utgående avskrivningar	-9 000
Redovisat värde	27 000

Tyresö

Eva Svensson
Eva Svensson
Styrelsesuppleant
2025-10-13